นิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai (ค่าใช้จ่ายในการบริหารและเตรียมงาน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ ณ ประเทศญี่ปุ่น เพื่อตรวจรับงาน ส าหรับการจ้างผู้ด าเนินการจัดนิทรรศการในงาน Expo 2025 
Osaka Kansai ณ นครโอซากา ประเทศญี่ปุ่น งวดที่ 9 ระหว่างวันที่ 28 พฤษภาคม – 6 มิถุนายน 2568 ให้กับ
ส านักงานเลขานุการกรม จ านวนเงิน 705,600.- บาท (เจ็ดแสนห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น  

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
ส านักงานเลขานุการกรม เรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้ได้แนบเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai มาด้วยแล้ว 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ